## NOTAI IGNOTI

[411] *Unnumbered.*

19th May 1381.

In nomine domini amen. Hoc est exemplum publicatio sive registratio cuiusdam publici instrumenti inventarii sive partis eiusdem inventarii bonorum quondam Petri Recanelli existentium in insula Syi signati et publicati manu Pauli Savine notarii et tunc scribe curie Syi missi clausi et sigillati per actores dominorum Johannis Imperialis Lazarini de Rocha Oliverii de Savignono et Johannis Justiniani de Bancha ac domine Margarite uxoris dicti domini Petri tutorum et curatorum filiorum et heredum dicti quondam domini Petri et de voluntate dictorum tutorum et curatorum aperti in presentia domini tunc iudicis et assessoris domini Potestatis Janue ad instantiam dictorum curatorum et tutorum ac depositi in actis dicti domini iudicis m.ccc.lxxxI die xxiii julii in manu Oberti Foliete notarii publicati et signati in quodam libro in pergamino scripto et signato manu dicti Oberti. Tenor talis inventarii sequitur ut infra.

In nomine domini amen. Anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo octogesimo primo indictione tertia secundum cursum Janue in palacio novo Communis Janue ad banchum ubi jura redduntur per dominum Judicem et Assessorem domini Potestatis Janue presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis Anthonio Bene, Melchione de Pineto, notariis et Enrico de Varcio habitatore et procuratore Janue, Johannes Imperialis quondam Gabrielle, Lazarinus de Rocha, Oliverius de Savignono et Johanne Justinianus olim de Bancha, quatuor ex quinque tutoribus et curatoribus testamentariis filiorum et heredum quondam domini Petri Rechanelli civis Janue ut de dicto testamento constat publico instrumento scripto manu Baldassalis de Pineto notarii m.ccc.lxxx. die xvi maii et ad huiusmodi tutelam et curam una cum domina Margarita uxore dicti quondam domini Petri confirmati et admissi ut de inventario per eos confecto constant duo publica instrumenta scripta manu Oberti Foliete notarii infrascripti m.ccc.lxxx die xviii maii, constituti in jure et in presentia domini Johannis Salomoni de Bononia Iudicis iurisperiti et assessoris domini Potestatis Janue et districtus dicunt et exponunt quod ipsi dicto nomine receperunt presens

manuale ipsis destinatum clausum et sigillatum de insula Syi per actores ipsorum in quo dicitur fore scripta bona que fuerunt dicti domini Petri existentia in dicta insula quod quidem manuale in presentia prefati domini Judicis de voluntate ipsorum extitit apertum, quo aperto volentes facere que tenentur addunt et apponunt in inventario per ipsos confecto de bonis dicti quondam domini Petri omnia bona in presenti manuali contenta et apposita talia qualia sunt et pro additis et apposis in dicto inventario haberi volunt. Jurantes ad sancta dei evangelia corporaliter tactis scripturis se hoc malitiose non fecisse seu tacuisse et de predictis citius noticiam non habuisse sed cum citius hoc manuale receperunt presentem additionem faciunt et fecerunt. Et quorum quidem bonorum et rerum in presenti inventario seu manuale tenor sequitur ut infra.

M.CCC.LXXX

Duodeno domini Petri de Oliverio  
 Primo videlicet Chisilima Casta Monitis Venetico habet etc.  
 Duodeno domini Andreoli de Campis  
 Chisilima Vassili Argenti Grasso habet etc.  
 Duodeno domini Marcheti de Canneto  
 Chisilima τῆς paradaghmas habet  
 Duodeno domini Gabrielis Adurni  
 Chisilima τοῦ Maurogordato habet in Lemene unum modium.

Pertiche 2 terre ficos 25 et ficos plante 15 et cum  
 dicta ortum modii 3 cum celse 37 . . . perperi 8 h. 1

Jtem juxta dicta in latho de vinea terre pertiche  
 2 ficos 2. . . . . pp. h. 6

Jtem juxta dicta jardinum modii 1 cum ficos 12  
 granalli 2 confinant cum vinea et dicto jardino tenet  
 Vassalari de Sesto pro Arostico de cartis 163 in Syo  
 pp. 1 h. 12

De supradictis rebus tenet Manolj Roxinno vi-  
 neam pertiche 1 et jardinum modii 1 ficos granalli 1  
 et Johanes de Cervo vineam pertiche 2 et de jardino  
 pertiche 2 ficos 6 granalli 1 solvent Dominacioni  
 acrosticum . . . . . pp. 1 h. 12

Dicta posita fuit perperi 60

um et sigillatum de insula Syi  
 r fore scripta bona que fuerunt  
 ta insula quod quidem manualle  
 cis de voluntate ipsorum extitit  
 acere que tenentur addunt et  
 confecto de bonis dicti quondam  
 nti manuali contenta et apposita  
 et appositis in dicto inventario  
 icta dei evangelia corporaliter  
 non fecisse seu tacuisse et de pre-  
 sse sed cum citius hoc manuale  
 em faciunt et fecerunt. Et quo-  
 um in presenti inventario seu

LXXX  
 verio  
 ta Monitis Venetico habet etc.  
 Campis  
 so habet etc.  
 Canneto  
 abet  
 lurni  
 abet in Lemene unum modium.  
 os plante 15 et cum  
 17 . . . perperi 8 h. 1  
 vinea terre pertiche  
 . . . pp. h. 6  
 odii 1 cum ficos 12  
 t dicto jardino tenet  
 de cartis 163 in Syo  
 pp. 1 h. 12  
 Manolj Roxinno vi-  
 dii 1 ficos granalli 1  
 tiche 2 et de jardino  
 olvent Dominacioni  
 . . . pp. 1 h. 12  
 osita fuit perperi 60

Chisilima Stefano Petrici et Sidero eius nepotis  
 habent in Cadacha ortum pertiche 1 terre cum celse  
 plante 2 et celse parve 4 quas plantavit Vassalj Aga-  
 gapito . . . . . pp. h. 7  
 Jtem in Serapio terram modij 1 pertiche 2 cum  
 vinea modica confines Papa Michael singulo et Papa  
 Nicola Gordato . . . . . pp. h. 6  
 Jtem in Cremeno retro domus jardinum pertiche  
 2½ ficos 5, granalli celsa ½ quam dividit cum  
 Pandallo Mauro . . . . . pp. h. 7  
 Jtem in Cremeno territorio pro domibus 3 quas  
 tenet Michael Marmarino . . . . . pp. h. 3  
 Jtem in Cortillo de Marmarino celsa ½ quam  
 dimidiam cum Dimitri Mauro et dicto aliam celsa  
 ½ quam dimidiam cum dicto Dimitri confinis Janus  
 Dohiano . . . . . pp. h. 3  
 Jtem in Cagiato de Carchio terra modii 3 oliva  
 1 carubi 1 quam dimidiam cum Evigeno Vestarchisa  
 confines heredes Toco Ravada . . . . . pp. h. 4 d. 3  
 Jtem in Esotero de Charchio vineam pertiche 1 et  
 celsa plante 1 quam plantavit Giorgio Vlasto et  
 dimidiam cum Georgio Sepesi et Evigeno Vestarchisa  
 pp. h. 3 d. 3  
 Jtem in Voliti vineam pertiche 3 quam plantavit  
 Sergi Vestarchisa et dimidiam cum Pandalo  
 Damalla . . . . . pp. h. 6  
 Jtem in Avalas vineam modii 1 pertiche 1 ficos 1½  
 celsa 1 quam plantavit Janus Sintolo cum terra modij  
 1 pertiche 2 confinat Chisilina Scordeo pp. h. 18  
 Dita posita fuit pp. nnuy  
 Chisilima in Vaginis habet in caxalle de Carserio  
 terram pertiche 2 cum celse 1 confinat via et Michael  
 Glava . . . . . pp. h. 12  
 Jtem in Porea terra salvatiche modiorum 1 et cum  
 dicto jardino et celse 6 ficos 1 oliva quem plantavit  
 Georgio Aplocherj et de mastico . . . . . pp. 1 h. 5

- Jtem in Timana in terra de costa Pelimeno celsa  
 $1\frac{1}{2}$  quam dimidiam cum Georgio Strogillo et socijs pp. h. 7  
 Dicta posita fuit perperi XIII
- Chisilima Dimiter Duchā roū Franciscum habet in  
 Aplotaria jardinum pertiche 1 et cum dicta domus  
 una cum cortillio fracta confinat Janus Amadi et via  
 pp. h. 15
- Jtem Varvasi vineam modii 1 pertiche 1 et terra  
 modij 1 confinat Janus Mary . . . . . pp. 1 h. [sic]
- Jtem in dicto locho jardinum modii 1 celse VII  
 confinat Janus Marj . . . . . pp. h. 22
- Jtem in Astumdopi vineam modii 1 pertiche 2 et  
 terra modij 1 pertiche 1 confinat Mary . . . . . pp. h. 18
- Jtem in Cameras vineam modii 1 confinat Nicola  
 Argentus et ecclesia . . . . . pp. 1 h. 18
- Jtem in Ayochirico vinea modii 1 pertiche  $2\frac{1}{2}$   
 carubei 1 ficos plante VI confinat via et Chisilima  
 Carchozi . . . . . pp. h. 11
- Jtem in Novo vineam modij 1 pertiche 3 confinat  
 Anna Mendoluffo . . . . . pp. h. 16
- Jtem Ayo Chirico vineam modij 1 pertiche  $1\frac{1}{2}$   
 quam plantavit Georgij Pedoluto confinat Sancto  
 Nicolao . . . . . pp. h. 13
- Jtem in Campo de Erites vinea modij 1 pertiche  
 $\frac{1}{2}$  fico 1 quam plantavit in terra Sidro Cavanos pp. h. 11  
 Dicta posita fuit pp. 21
- Chisilima Tucalaresti habet in Xocliro vineam  
 modii 1 pertiche  $\frac{1}{2}$  quam plantavit Michael Papa-  
 gopulo confinat Kyra tu Vasilico . . . . . pp. 1 h. y  
 Dicta posita fuit perperi VIII
- Chesilima Achastanj habet in Carchio campum  
 modii VI ficos 1 rove j confinat Papa Sergi et via  
 celsa et granalis 1 . . . . . pp. h. 17
- Jtem in dicto locho terra pertiche 1 ficos 1 con-  
 finat Georgij Michalla . . . . . pp. h. 1 d. 3
- Jtem in Avo campo vineam modii 1 pertiche 1  
 olive 1 confinat Costa Michalla et via . . . . . pp. h. 6 d. 3

ta Pelimeno celsa ogillo etsocijs pp. a fuit perperi xiii anciscum habet in cum dicta domus anus Amadi et via pp.	h. 7
pertiche 1 et terra . . . . pp.	1 h. [sic]
modii 1 celse vii . . . . pp.	h. 22
modii 1 pertiche 2 et Mary . . . pp.	h. 18
i 1 confinat Nicola . . . . pp.	1 h. 18
modii 1 pertiche 2½ ut via et Chisilima . . . . pp.	h. 11
pertiche 3 confinat . . . . pp.	h. 16
modij 1 pertiche 1½ to confinat Sancto . . . . pp.	h. 13
ca modij 1 pertiche Sidro Cavanos pp. a posita fuit pp. 21	h. 11
in Xocliro vineam avit Michael Papa- o . . . . pp.	1 h. y
osita fuit perperi viii a Carchio campum t Papa Sergi et via . . . . pp.	h. 17
pertiche 1 ficos 1 con- . . . . pp.	h. 1 d. 3
modii 1 pertiche 1 et via . . . . pp.	h. 6 d. 3

Jtem in Cotira de Charchio vineam portiche 1½ confinat Evigeno Vestarchisa et ficos 1 . . . . pp.	h. 3
Jtem in Pirgo campum modii 3 olive 2 confinat Selmaria et Liminj . . . . . p.	h. 4
Dicta posita fuit pp. 11	
Chisilima Georgi de Boto habet in Cremeno vi- neam modii 2 pertiche ½ quam plantavit Costa Narj confinat Aya marina . . . . . pp.	h. 16
Jtem in dicto locho vineam modii 1 quam plan- tavit Marina Critadena . . . . . pp.	h. 8
Jtem in Azicha vineam modii 4 pertiche 1 quam plantavit Janus Saradino . . . . . pp.	1 h. 9
Jtem in Limeno vinea modii 2 pertiche 2 ficos 8 confinat Chisilima de Maurogordato et Caco de Limeno . . . . . p.	h. 21
Dicta posita fuit perperi 17	
Chisilima Nicola Carlonuco habet in Codopodius vineam modii 1 pertiche 1 confinat Costa Michila pp.	h. 8
Jtem in Platoto vineam pertiche 3 quam plantavit Teologo Ulaste et dimidiam cum Kira tu Damaza pp.	h. 5
Jtem in dicto locho vineam modii 1 pertiche ½ quam plantavit Kira Sidero Camazo . . . . pp.	h. 5
Jtem in Condopodius vineam pertiche 1½ ficos 1 quam plantavit et dimidiam cum Jano Mauronj p.	h. 2
Jtem in dicto loco in vinea Francisci Balestrero ficos 1½ . . . . . pp.	h. 4
Jtem in dicto loco vinea pertiche 3 quam plan- tavit Teodoro Paracodachi confinat Costa Anigora et flumen . . . . . pp.	h. 6
Dicta posita fuit perperi 10	
Chisilima de Spimatisas habet in glarea de Talaro vineam modii 2 pertiche 2 quam plantavit Michita Modara confinat Christoforus Facodotis . . . . pp.	h. 20

Dicta Chisilima dita posita fuit Jano Saradino a domino Petro Rechanelo eo quia emerat a dicto pp.

Dicta posita fuit perperi 4

Chisilima Michetos Anichesaros habet in Vatomenj vineam modii 2 pertiche 2 quam plantavit in terra de Vasilj Argenti . . . . . pp.

h. 15

Dicta posita fuit perperi 5

Chesilima Evigenos Coperiati, habet in Ayasmata terram modij 1 confinatus Michaelis Vestrachi et Janus Cavanos . . . . . pp.

h. 2

Jtem iuxta dictam terram modii pertiche 2, confinatus Nicola Pitenas . . . . . pp.

h. 1

Jtem in Velona vineam pertiche 2 quam plantavit Janus Pardo et cum dicto vineam modij 1, quam plantavit Stephano Mozolicho . . . . . pp.

h. 12

Jtem in Volacus terram modii 4, confinatus Nicola Maganidi et Stephano Mosolicho . . . . . pp.

h. 4

Dicta posita fuit perperi 3

Chisilima Teodoro Filadelfino Sclarj habet in campo de Erites terram qua fuit vinea modii 3, pertiche 2, confinatus Dimitri Ducha et via . . . . . pp.

h. 10

Dicta posita fuit perperi 2

Chisilima Madonj habet infra terram modii 3, cum celse 4, olive 6, ficos 2, confinatus Chisilima Leo Caloceto et flumen . . . . . pp.

h. 12

Jtem in Metisti campum salvaticum de Metisti modii 21, confinatus Soterco Carnogus et flumen pp.

h. 20

Dicta posita perperi 3

Chisilima Marglaviti habet in Plinaria vineam modii 1 pertiche 2 quam plantavit Kira Costa Petimendi confinatus Amfreno Bocheria et Janus Medino pp.

h. 6 d. 3

Dicta posita fuit perperi 1

Jtem habet de racione Dominacionis in Talaro campum modii 17 confinatus via et chisilima Nicole Madaronchallo . . . . . pp.

2 h. 3

Jano Saradino a  
merat a dicto pp.  
sita fuit perperi 4  
s habet in Vato-  
quam plantavit in  
. . . pp.  
sita fuit perperi 5  
habet in Ayasmata  
elis Vestrachi et  
. . . pp.  
i pertiche 2, con-  
. . . pp.  
e 2 quam plan-  
vineam modij 1,  
ho . . . pp.  
, confinat Nicola  
. . . pp.  
sita fuit perperi 3  
Scolarj habet in  
vineam modij 3,  
et via . . . pp.  
sita fuit perperi 2  
terram modij 3,  
at Chisilima Leo  
. . . pp.  
chum de Metisti  
us et flumen pp.  
posita perperi 3  
Plinaria vineam  
Kira Costa Peti-  
et Janus Medino  
pp.  
sita fuit perperi 1  
acionis in Talaro  
chisilima Nicole  
. . . pp.

h. 15  
h. 2  
h. 1  
h. 12  
h. 4  
h. 10  
h. 12  
h. 20  
h. 6 d. 3  
2 h. 3

Jtem in Varvasi terram modij 2 quam domestegavit  
Georgio Batizado confinat maris et 1 onchus pp. h. 16  
Posito fuit perperi 3

Partimento

metropolitano contingente dicto domino Gabriele etc.  
Primo  
habet in Sancto Blaxio iardinum modij 2 cum celsis  
plante xii quam plantavit Costa Chixanovito pp. 2 h. 15  
Posito fuit perperi 20  
Jtem in porpora vineam modij 47, pertiche 1  
quam plantavit Chisilimo Leo Caloceto confinat via  
et maistro Roso . . . pp. 15 h. 18  
Posito fuit perperi 40  
Jtem in Mesta metoiho<sup>1</sup> nomine Estormuna habet  
jardinum modij 20 cum vinea cum celse 5, olive 3,  
carubei 4, et campum ploretatum modij 20, confinat  
mare et montanea . . . pp. 2 h. 12  
Posito fuit perperi 25  
Jtem in Adriana vineam modij 2, quam plantavit  
Manolli Mirchella ex qua pervenit Dominacioni  
medietatem . . . pp. h. 14  
Posita fuit perperi 6  
Jtem in Cardonilla in Dasso vinea playa[?] modius  
1 cum campo modij 25 carubei 6 et in Pistopiani  
vineam modiorum 16 vetera ficos 5 celse 3 confinat  
jardinum . . . pp. 3 h. 18  
Positi fuerunt perperi 11  
Jtem in Plomari in Sancto Teologo campum  
modiorum 2, oliva 1, et in Agorasia oliva 1 et cam-  
pum modiorum 6, olive 13, et in Canfora in certis  
locis terram modiorum 2, pertiche 2, confinat  
Zanigari . . . pp. h. 23  
Positi fuerunt perperi 3  
Jtem in Amadas ortum modiorum 2, celse 7, ficos  
2, et in Astrachia campum perticarum 3 confinat  
domus . . . pp. h. 5  
Dicto fuit perperi 6

<sup>1</sup> = μετόχιο, farm belonging to a monastery.

- Jtem in Picona campus modij 1 confinatus Canavarius et in Sancta Cheriacha campum pertiche 3, et oliva 1, et in Coffo cum carca et oliva 1. . . pp. h. 7  
Posito fuit perperi 1
- Jtem in locho ubi dicit Nicolao campus modiorum 4, confinatus Galletolla et oliva 1, et in Pichi campus pertice 2, et celse 3, nuce una confinatus Girnachus et in Argastirj campus pertice 1, celse 2, ficos, 3, campea nuce  $\frac{1}{2}$  confinatus Girnachus . . . pp. h. 12  
Positi fuerunt perperi 2
- Jtem in Patos vinea modiorum 3, quam plantavit Ellia Berculj confinatus Andreas speciarius et Nonuco Gordato ex qua pervenit tertia pars Dominacioni . . . . . pp. h. 21  
Posita fuit perperi 4
- Jtem in Pedi campus modiorum 25, confinatus heredes Sotirico Carugnj et fossum. . . pp. 1 h. 1  
Posito fuit perperi 3
- Jtem in Crinosico vinea modiorum 3, confinatus crina et via qua modo et campo et est tota dominacionis . . . . . pp. h. 18  
Posita fuit perperi 4
- Jtem in Mauricha vinea modiorum 6 quam plantavit Papa Andreunico confinatus via ex qua dimidia pervenit Dominacioni . . . . . pp. 2 h.  
Posita fuit perperi 6
- Jtem in Sancto Blaxio vineam modiorum 4, perticarum 2, quam plantavit Janus Canadi confinatus Michael Smacherj et domus et ex qua dimidia pervenit Dominacioni . . . . . pp. 1 h. 10  
Posita fuit perperi 11
- Jtem pro Emdogito Apenomeria. . . . . pp. h.  
Posita fuit perperi 20
- Monasteria contingenti dicto domino Gabrieli .  
Primo monasterium Vestrachati pro tertia parte  
Monasterium Agrilipi in Calamoti . . . . .  
habet etc. . . . .

1 confinat Cana-  
 dum pertiche 3, et  
 oliva 1. . . pp. h. 7  
 sito fuit perperi 1

o campus modio-  
 s, et in Pichi cam-  
 onfinat Girnachus  
 celse 2, ficos, 3,  
 s . . . pp. h. 12  
 fuerunt perperi 2

1 3, quam plan-  
 reas speciarus et  
 enit tercia pars  
 . . . pp. h. 21  
 sita fuit perperi 4

m 25, confinant  
 . . . pp. 1 h. 1  
 sito fuit perperi 3

orum 3, confinat  
 est tota domina-  
 . . . pp. h. 18  
 ita fuit perperi 4

m 6 quam plan-  
 a ex qua dimidia  
 . . . pp. 2 h.  
 ita fuit perperi 6

modiorum 4, per-  
 Canadi confinat  
 qua dimidia per-  
 . . . pp. 1 h. 10  
 ita fuit perperi 11

. . . pp. h.  
 ita fuit perperi 20

mino Gabrieli .  
 pro tercia parte  
 . . . . .  
 . . . . .

Monasterium Sante Margarite de Mestac . . .  
 Posito fuit, perperi, karati etc. . . . .  
 Monasterium Sotirias Christus Petranis de Mestac  
 Posito fuit . . . . .  
 perperi 1, habet etc. . . . .  
 Monasterium Sancti Georgii Sarapio pro Acosaco  
 perperi 23, kar. 12½ . . . . .

Partimento

possessionum de Castro contingentarum domino Gabrieli Adurno pro eius duodeno . . . . .

Primo . . . . .

Dimidia cuiusdam domus quae fuit Costa maistro  
 pro Coieracho cum curtilio in qua nunc habitat  
 Bartholomeus de Grimaldis confinat balneum de  
 Leussa et Andreas de Campis . . . perperi h

posita fuit in precio florenum L<sup>tra</sup> . . . . .

Jtem domum unam quae fuit de Cartofilacha, et  
 quae tenet Guilielmo Acimatore, confinat Costa  
 Gordato Sichas et via . . . . . perperi h

posita fuit in florenis 20 . . . . .

Jtem domum unam quae fuit de Caloiro Maro-  
 niti quam tenet Judex de Mentono confinat quon-  
 dam Anthonius de Cisterna . . . . . perperi h

posita fuit in precio de florenis . . . . .

Jtem domus una de Valvaglio cui coherent etc.

Jtem domum unam alia magna posita in civitate  
 Syi cui coherent etc. in qua sunt Ipapasoli et Jhape  
 Zerbini et certi panerij . . . . .

Jtem Sclavi duo qui stant in Varvasio quorum  
 unus vocatur Nicola et alter Teodorus . . . . .

Jtem lignamina sive pro corvamina unius tafo-  
 rixie[?] ferri pro ipsa 3, et certum ferrum . . . . .

Jtem strapunta una grossa . . . . .

Extractum est ut supra de Actis publicis curie  
Egregij viri domini Nicolai Musche nunc potestatis  
et gubernatoris civitatis et insulle Syi videlicet de  
foliatio petitionum diversorum negociorum scripto  
manu mei notari infrascripti et scribe dicte curie.

Populus { PAULUS SAVINA  
notarius et curie  
Syi Scriba

[412] *Unnumbered.*

5th August 1450.

In nomine domini amen. Guillermus de Pareto omni modo via  
jure et forma quibus melius potuit et potest fecit constituit et in  
loco sui posuit suum certum nuncium et procuratorem Johannem  
Carpanetum civem Janue absentem tanquam presentem ad  
habendum petendum exigendum recipiendum et recuperandum  
etc.

Donans etc. concedens etc.

Promittens etc. Sub pena dupli etc. Renuncians etc.

Actum in civitate Chii videlicet ad banchum juris anno  
dominice nativitatis M.CCCC.L. indictione XII secundum cursum  
Janue die mercurii v augusti circa nonam presentibus testibus  
Johanne de Saona et Jeronimo Conte vocatis et rogatis.

[413] *Unnumbered.*

3rd May 1463.

In nomine domini amen. Anastaxia filia quondam domini  
Petri Calvi et uxor domini Francisci de Garibaldo relicta domina  
et tutrix filiorum dicti quondam Francisci vigore testamenti  
scripti manu dicti quondam Francisci et publicati per Thomam de  
Recho notarium cum solempnitatibus opportunis et confirmata  
ac dictam tutelam et curam dictorum filiorum suorum et dicti  
quondam Francisci vigore instrumenti scripti manu dicti Thome  
de Recho notarii M.CCCC.LVII die III marcii suo nomine et dictorum  
nominibus et omni modo via jure et forma quibus melius potuit  
et potest fecit constituit et loco sui posuit suum certum nuncium  
et procuratorem virum egregium Jeronimum Justinianum de  
Garibaldo quondam Christofori absentem tanquam presentem.